

別記第5号様式(第8条関係)

令和3年度政務活動費収支報告書

令和4年4月15日

北広島市議会議長 川崎 彰治 様

会 派 名 自由クラブ

代表者名 中川 昌憲



北広島市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定に基づき、下記のとおり令和3年度の政務活動費に係る収入及び支出について報告します。

記

1 収 入 政務活動費 936,000 円

2 支 出

使 途 基 準 項 目	金 額 (円)	内 容
研 究 研 修 費		
調 査 旅 費		
資 料 作 成 費	119,809	プリンタ用インク、コピー用紙購入
資 料 購 入 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 及 び 陳 情 活 動 費		
合 計	119,809	

3 残 額 816,191 円

注1 内容欄は、主たる内訳を記載すること。

2 支出の使途基準項目別、支払先別の調書を添付すること。

3 政務活動費を充てた経費に係る領収書(領収書を徴することが困難な場合は、経理責任者の支払証明書)の写しを添付すること。

政務活動費出納帳

年月日			使途項目	内容	収入金額	支出金額	残 高
3	4	30		政務活動費交付	936,000		936,000
3	11	29	資料作成費	FAXリボン、プリンター インク購入費		18,768	917,232
3	11	30	資料作成費	コピー用紙購入費		1,740	915,492
3	12	7	資料作成費	コピー用紙、プリンター インク購入費		20,000	895,492
3	12	7	資料作成費	コピー用紙、プリンター インク購入費		19,280	876,212
3	12	14	資料作成費	プリンターインク購入 費		14,958	861,254
3	12	21	資料作成費	ポケット式ファイル購入 費		550	860,704
4	2	11	資料作成費	コピー用紙、プリンター インク購入費		18,128	842,576
4	2	25	資料作成費	プリンターインク購入 費		8,643	833,933
4	3	17	資料作成費	プリンターインク購入 費		7,048	826,885
4	3	17	資料作成費	プリンターインク購入 費		10,694	816,191
				精算額	936,000	119,809	816,191

会派名 自由クラブ

使途基準項目別支払調書(資料作成費)

年 月 日			支出額	内 容
3	11	29	18,768	FAXリボン、プリンターインク購入費
3	11	30	1,740	コピー用紙購入費
3	12	7	20,000	コピー用紙、プリンターインク購入費
3	12	7	19,280	コピー用紙、プリンターインク購入費
3	12	14	14,958	プリンターインク購入費
3	12	21	550	ポケット式ファイル購入費
4	2	11	18,128	コピー用紙、プリンターインク購入費
4	2	25	8,643	プリンターインク購入費
4	3	17	7,048	プリンターインク購入費
4	3	17	10,694	プリンターインク購入費
合 計			119,809	